Petrus Scoemaker domum et ortum (dg: et) ac peciam terre et peciam prati ac hereditatem cum sui' lignicrescentia sibi adiacentem sitos in parochia de Ghestel prope Oosterwijn inter hereditatem Johannis dicti Daneels ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti (dg: Comans) Comans ex alio atque particulam hereditatis sitam ibidem in opposito dicte domus ultra plateam ibidem ab utroque latere (dg: eiusdem) cuiusdam aggeris spectantis ad Hermannum filium Arnoldi Cleijnael inter communem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum dicti Arnoldi Cleijnael ex alio prout huiusmodi particula hereditatis ibidem sita est (dg: et ad) simul cum jure ad dictos domum et ortum (dg: spectan) et hereditates spectante in communitate de Oosterwijn et simul cum jure depascendi cum bestiis et bonis pecoralibus Petri (dg: infr) predicti supra medietatem ad dictum Hermannum spectantem in hereditatibus seu montibus dictis Scerpenbergen ibidem sitis atque in jure pergendi et bestias et (dg: p) bona pecoralia dicti Petri abigendi quod exponetur te driven per dictam medietatem ad dictum Hermannum spectantem huiusmodi hereditatum seu (dg: moe) montium Scerpenbergen vocatorum datas' ad pactum dicto Petro a dicto Hermanno filio (dg: quo) Arnoldi Cleijnael prout in litteris hereditarie vendidit

Johanni Sceijnckel filio quondam Willelmi Sceijnckel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.

BP 1181 p 333r 07 do 03-04-1399.

Ghibo Smeijerman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Ghibo Smeijerman prebuit et reportavit. Testes Wiel et Moedel datum quinta post pasca.

BP 1181 p 333r 08 do 20-03-1399.

Voornoemde Johannes Sceijnckel beloofde aan hr Laurencius van Speelhovel investiet van de kerk van Moergestel 100 Stramprooise gulden of de waarde in goud in de komende maand mei te betalen.

Dictus Johannes Sceijnckel promisit super omnia domino Laurencio de Speelhovel investito ecclesie de Ghestel prope Oesterwijn centum Stramproetsche gulden seu valorem in auro (dg: ad) infra mensem maii proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Dordrecht et Ywanus datum quinta post Judica.

BP 1181 p 333r 09 do 20-03-1399.

Katherina dvw Nijcholaus Scilder maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Henricus gnd Veren Yden soen van Os en Rutgherus, Henricus en Yda, kv voornoemde Henricus Veren Yden soen, met hun goederen.

Katherina filia quondam Nijcholai Scilder omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Henricum dictum Veren Yden soen de Os Rutgherum Henricum et Ydam liberos dicti Henrici Veren Yden soen seu per eorum alterum cum suis bonis seu cum bonis alterius eorundem calumpniavit. Testes datum (dg: ..) supra.

BP 1181 p 333r 10 do 20-03-1399.

Johannes zvw Johannes gnd Wouters soen van Gheldorp verkocht aan Rutgherus van Gheldorp de helft in een stuk beemd, in Geldrop, ter plaatse gnd Scepstal, tussen het gemene water gnd die Aa enerzijds en Jacobus van den Hout anderzijds, met een eind strekkend aan kvw Happo van der Heesterbeke.

Johannes filius quondam Johannis dicti {hier een liggende streep door enkele vegen inkt} Wouters soen de Gheldorp medietatem ad se spectantem in (dg: qu) pecia prati sita in parochia de (dg: Ghest) Gheldorp in loco dicto (dg: G) Scepstal inter (dg: hereditatem) communem aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Hout ex alio tendente cum uno fine ad liberos quondam Happonis van der Heesterbeke ut dicebat hereditarie vendidit Rutghero de Gheldorp promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere. Testes Ywanus et Moedel datum supra.

BP 1181 p 333r 11 do 20-03-1399.

Henricus Jans soen van Maren en Zegherus van Wordragen beloofden aan Gertrudis dvw Hermannus van Eijndoven 17 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1399) te betalen.

Henricus Jans soen de Maren et Zegherus de Wordragen promiserunt indivisi super omnia Gertrudi filie quondam Hermannii de Eijndoven XVII Gelre gulden scilicet XXXV[I] gemeijn plakken pro quolibet gulden (dg: voca) computato ad Martini proxime futurum persolvendos (dg: et quod ipsi).

Testes datum supra.

**1181 p. 334v.**

quinta post judica: donderdag 20-03-1399.  
 quinta post palmarum: (witte) donderdag 27-03-1399.  
 secunda post judica: maandag 17-03-1399.

BP 1181 p 334v 01 do 20-03-1399.

Gertrudis dvw Hermannus van Eijndoven verhuurde aan Rijxkinus Mersman 7 morgen land in Maren, ter plaatse gnd die Kuijcsche Hoeven, vanaf nu tot aan Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1399), belast met oude werken, die voornoemde Rijxkinus voor zijn rekening zal nemen. Voornoemde Gertrudis zal de sluizen en het nieuwe werk voor haar rekening nemen.

Gertrudis filia quondam Hermanni de [E]ijndoven septem iugera terre ad se spectantia sita in parochia de Maren in loco dicto die Kuijcsche Hoeven (dg: loco) ut ibidem sita sunt locavit (dg: Rij) Rijxkino Mersman ab eodem (dg: ad) infra hinc et Martini proxime futurum (dg: futurum) possidenda libere promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis antiquis operibus ad premissa spectantibus que opera antiqua (dg: dicta Gertrudis) dictus Rijxkinus dicto spacio in bona dispositione observare! sic quod dicte Gertrudi dampna exinde non eveniant sed dicta Gertrudis slusas et opera nova dicta nuwe werke dicto spacio pendente observabit et tenebit sic quod dicto Rijxkino dampna exinde non eveniant ut ipsi Gertrudis et Rijxkinus (dg: super) mutuo promiserunt super omnia. Testes Lucas et Moedel datum quinta post Judica.